
                                                                                                        

 

UCHWAŁA NR  VI/237/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/236/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 24 listopada 2020 

r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na 

rok 2020 oraz wniosków wydziałów starostwa powiatowego .  

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/237/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 24 listopada 2020r. 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   393 556 4 898 398 454 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   393 556 4 898 398 454 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   393 556 4 898 398 454 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   361 728 0 361 728 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 81 216   81 216 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 204 001   204 001 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 20 383   20 383 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 52 432   52 432 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 696   3 696 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   31 828 4 898 36 726 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 008 3 000 7 008 

  Zakup energii 4260 4 356   4 356 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 257   10 257 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 276 1 898 4 174 

  Różne opłaty i składki 4430 2 506   2 506 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 6 925   6 925 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilne 4550 1 500   1 500 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   6 677 353 87 600 0 6 764 953 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   6 659 153 87 600 0 6 746 753 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   6 449 853 87 600 0 6 537 453 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 049 493 -7 000 0 6 042 493 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850     41 850 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 63 852     63 852 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 503     7 503 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 581 824   -51 527 4 530 297 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 410 776   51 527 462 303 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 355 266     355 266 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 487     22 487 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 600     2 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 792     21 792 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 541 543 -7 000   534 543 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   400 360 94 600 0 494 960 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 149 855 84 000 24 105 257 960 

  Zakup energii 4260 100 000 5 600   105 600 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000 5 000   25 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   -17 492 7 508 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 800   4 600 45 400 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 14 000   500 14 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 18 000   -9 698 8 302 

  Różne opłaty i składki 4430 3 400   -500 2 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3 101     3 101 

  Podatek od nieruchomości 4480 23 349     23 349 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 255   -3 1 252 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   -912 88 

  
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   -600 0 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   209 300 0 0 209 300 

  

Wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażenia wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 3070 209 300     209 300 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   18 200 0 0 18 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   18 200 0 0 18 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 18 200     18 200 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75421 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/134/20 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
14.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   33 511 4 262 37 773 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   33 511 4 262 37 773 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   33 511 4 262 37 773 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   33 511 4 262 37 773 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 919 939 24 858 



  Zakup usług pozostałych 4300 9 592 3 323 12 915 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75421 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   17 289 9 688 26 977 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   17 289 9 688 26 977 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   17 289 9 688 26 977 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   10 645 6 835 17 480 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 989   8 989 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 537 985 2 522 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 119 92 211 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0 5 758 5 758 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   6 644 2 853 9 497 

  Zakup energii 4260 6 460 2 754 9 214 

  Zakup usług pozostałych 4300 184 99 283 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 340 839 17 500 2 358 339 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 340 839 17 500 2 358 339 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 823 676 17 500 1 841 176 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 746 471 0 1 746 471 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 363 535   1 363 535 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 549   87 549 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 252 167   252 167 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 245   32 245 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 975   10 975 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   77 205 17 500 94 705 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 400   3 400 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 900 17 500 20 400 

  Zakup energii 4260 400   400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 215   4 215 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 63 290   63 290 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   14 751 0 14 751 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 831   6 831 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 920   7 920 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich (8+9+10):   502 412 0 502 412 

8 

"Zdobywanie doświadczenia zawodowego 
za granicą"   276 772 0 276 772 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 13 130   13 130 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 25 660   25 660 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 230 982   230 982 

  Podróże służbowe krajowe 4411 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4431 5 000   5 000 

9 

"Mobilności zagraniczne drogą do 
sukcesu zawodowego"   190 238 0 190 238 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 9 725   9 725 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 51 029   51 029 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 235   1 235 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 540   5 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 562   562 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 31 159   31 159 

  Zakup usług pozostałych 4301 90 770   90 770 

  Różne opłaty i składki 4431 218   218 

10 

"Doskonalenie umiejętności zawodowych 
podczas mobilności za granicą"   35 402 0 35 402 

  Zakup usług pozostałych 4301 35 402   35 402 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 455 355 17 500 5 472 855 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 455 355 17 500 5 472 855 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 417 143 17 500 5 434 643 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 767 402 0 4 767 402 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 785 055   3 785 055 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 261 125   261 125 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 652 880   652 880 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 68 342   68 342 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   649 741 17 500 667 241 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 46 837   46 837 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 31 500 17 500 49 000 

  Zakup energii 4260 232 979   232 979 



  Zakup usług remontowych 4270 54 129   54 129 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 208   1 208 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 448   32 448 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 741   3 741 

  Różne opłaty i składki 4430 3 213   3 213 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 241 916   241 916 

  Podatek od nieruchomości 4480 830   830 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 940   940 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   38 212 0 38 212 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 28 260   28 260 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 430 095 17 500 2 447 595 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 430 095 17 500 2 447 595 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 356 820 17 500 2 374 320 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 913 507 0 1 913 507 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 473 627   1 473 627 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 110 000   110 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 291 093   291 093 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 28 687   28 687 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 100   10 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   443 313 17 500 460 813 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 155 155   155 155 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 824 17 500 19 324 

  Zakup energii 4260 42 756   42 756 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 737   1 737 

  Zakup usług pozostałych 4300 104 700   104 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 150   6 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 552   552 

  Różne opłaty i składki 4430 6 997   6 997 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 117 123   117 123 

  Podatek od nieruchomości 4480 229   229 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 090   1 090 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   73 275 0 73 275 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 71 655   71 655 

  Stypendia dla uczniów 3240 1 620   1 620 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 507 182 17 500 4 524 682 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 507 182 17 500 4 524 682 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 474 549 17 500 4 492 049 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 008 219 0 4 008 219 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 166 473   3 166 473 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 204 926   204 926 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 576 687   576 687 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 57 133   57 133 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   466 330 17 500 483 830 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 045   33 045 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 4240 2 000 17 500 19 500 

  Zakup energii 4260 178 000   178 000 

  Zakup usług remontowych 4270 19 972   19 972 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 817   817 

  Zakup usług pozostałych 4300 44 018   44 018 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 372   3 372 

  Podróże służbowe krajowe 4410 331   331 

  Różne opłaty i składki 4430 2 904   2 904 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 181 076   181 076 

  Podatek od nieruchomości 4480 295   295 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   32 633 0 32 633 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 923   9 923 

  Stypendia dla uczniów 3240 22 710   22 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 057 940 17 500 3 075 440 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 057 940 17 500 3 075 440 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 036 476 17 500 3 053 976 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 692 723 0 2 692 723 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 126 491   2 126 491 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 137 498   137 498 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 385 183   385 183 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 41 051   41 051 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500   2 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   343 753 17 500 361 253 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 088   29 088 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 27 656 17 500 45 156 

  Zakup energii 4260 80 272   80 272 

  Zakup usług remontowych 4270 22 238   22 238 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 064   1 064 

  Zakup usług pozostałych 4300 49 986   49 986 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 588   3 588 

  Podróże służbowe krajowe 4410 404   404 

  Różne opłaty i składki 4430 2 812   2 812 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 125 463   125 463 

  Podatek od nieruchomości 4480 182   182 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   21 464 0 21 464 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 824   6 824 

  Stypendia dla uczniów 3240 14 640   14 640 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   425 554 -17 500 408 054 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   425 554 -17 500 408 054 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   425 554 -17 500 408 054 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   17 000 0 17 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 138   138 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 862   16 862 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   408 554 -17 500 391 054 

  Zakup usług remontowych 4270 19 680   19 680 

  Zakup usług pozostałych 4300 387 812 -17 500 370 312 

  Różne opłaty i składki 4430 62   62 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 



DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   421 754 -9 367 412 387 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   421 754 -9 367 412 387 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   4 218 -94 4 124 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   4 218 -94 4 124 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 556 -77 3 479 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 612 -8 604 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 50 -9 41 

5. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   417 536 -9 273 408 263 

  Świadczenia społeczne 3110 417 536 -9 273 408 263 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   2 680 073 20 438   2 700 511 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6+7):   2 680 073 20 438   2 700 511 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   248 196 -36 834   211 362 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   136 076 -36 755   99 321 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 19 581 -8 925   10 656 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 786 -1 947   839 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 113 709 -25 883   87 826 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   112 120 -79   112 041 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 0   2 300 2 300 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 933 -79 -2 300 4 554 

  

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 105 187     105 187 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   861 930 57 272   919 202 



  Świadczenia społeczne 3110 861 930 57 272   919 202 

7. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków 
europejskich, z tego:   1 569 947 0   1 569 947 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń 3027 5 895     5 895 

  Świadczenia społeczne 3119 211 408     211 408 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 218 328     218 328 

  
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4047 11 287     11 287 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 39 540     39 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 626     5 626 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 221 897     221 897 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 35 064     35 064 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 270     270 

  Zakup usług pozostałych 4307 769 087     769 087 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 400     2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4417 12 843     12 843 

  Odpis na ZFŚS 4447 9 302     9 302 

  

Szkolenia pracowników 
zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 27 000     27 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

  

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.10.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   103 536 -3 776 99 760 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+5):   103 536 -3 776 99 760 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   1 035 -37 998 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 035 -37 998 

  Zakup usług pozostałych 4010 883 -32 851 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 152 -5 147 

5. 

Świadczenia rzecz osób 
fizycznych   102 501 -3 739 98 762 

  Świadczenia społeczne 3110 102 501 -3 739 98 762 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 838 -20 438 60 400 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   80 838 -20 438 60 400 

3. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   80 838 -20 438 60 400 

  Świadczenia społeczne 3110 80 838 -20 438 60 400 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
13.11.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   957 300 0 957 300 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   957 300 0 957 300 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   957 300 0 957 300 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   957 300 0 957 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 500   41 500 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 911 600 -100 911 500 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 2 400 100 2 500 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 1 300   1 300 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"INFORMATYK- ZAWÓD PRZYSZŁOŚCI" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 415 561 0 1 415 561 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 415 561 0 1 415 561 

3. 

Wydatki na realizację 
programów finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu   1 415 561 0 1 415 561 



środków europejskich, z  tego 
(4+5+6): 

4. 

Koszty pośrednie 
(dofinansowanie)   128 274 0 128 274 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 68 733   68 733 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 4 043   4 043 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 9 168   9 168 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 539   539 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 1 713   1 713 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 100   100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 9 444   9 444 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 556   556 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 29 921   29 921 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 666   1 666 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 169   2 169 

  Zakup usług pozostałych 4309 222   222 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   1 177 287 0 1 177 287 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 11 333   11 333 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 667   667 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 377 784   377 784 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 22 222   22 222 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 2 833   2 833 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 167   167 

  Zakup usług pozostałych 4307 634 932   634 932 

  Zakup usług pozostałych 4309 37 349   37 349 

6.  

Koszty pośrednie (wkład 
własny)   110 000 0 110 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 58 564 1 436 60 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 10 260   10 260 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 1 176   1 176 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 32 200 -10 436 21 764 

  Zakup energii 4269 800   800 

  Zakup usług remontowych 4279 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 000 9 000 10 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"POSTAW NA DOBRY ZAWÓD- ELEKTRONIK TO TY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.11.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.11.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 413 572 0 1 413 572 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 413 572 0 1 413 572 



3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   1 413 572 0 1 413 572 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   97 290 0 97 290 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 24 556   24 556 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 444   1 444 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 199   4 199 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 247   247 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 601   601 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 46   46 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 10 016   10 016 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 589   589 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 50 231 -5 667 44 564 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 2 815 -333 2 482 

  Zakup energii 4267 1 366   1 366 

  Zakup energii 4269 80   80 

  Zakup usług remontowych 4277 0 5 667 5 667 

  Zakup usług remontowych 4279 0 333 333 

  Zakup usług pozostałych 4307 916   916 

  Zakup usług pozostałych 4309 184   184 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   1 176 282 0 1 176 282 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 1 764 1 313 3 077 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 103 78 181 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 302 224 526 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 18 13 31 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 12 -12 0 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 1 -1 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 11 333   11 333 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 668 -166 502 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 337 216 -1 525 335 691 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 18 377 76 18 453 

  Zakup usług remontowych 4277 51 944   51 944 

  Zakup usług remontowych 4279 4 514   4 514 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 2 597   2 597 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 153   153 

  Zakup usług pozostałych 4307 620 764   620 764 

  Zakup usług pozostałych 4309 36 516   36 516 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   140 000 0 140 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 60 000   60 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 10 260   10 260 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 1 176   1 176 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 53 764 3 000 56 764 

  Zakup energii 4269 800   800 

  Zakup usług remontowych 4279 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 000 4 000 5 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4709 7 000 -7 000 0 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


